室工高第２１６１号

平成２９年９月１１日

 各中学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道室蘭工業高等学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　近　野　　　仁

                                                      （公　印　省　略）

　　　平成２９年度　体験入学について（ご案内）

　初秋の候　貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　３年生にとりましては進路選択の大切な時期を迎え、進路指導にご多忙のことと拝察いたします。
　さて、本校におきましては同封の実施要項のとおり体験入学を計画致しました。進路選択のため、本校のことを少しでも知りたいと考えている生徒が多数参加できるようご高配いただき、ご案内いただけますようよろしくお願い申し上げます。
　なお、お手数ではございますが「各学科体験学習内容概要（資料１）」、「北海道室蘭工業高等学校　学校紹介（資料２）」を必要により増刷され、生徒に配布いただければ幸いです。
　また、本校での学習内容をより理解していただくために、多くの先生方、保護者の方々の見学も歓迎いたしますので、多数参加いただければ幸いです。

記

１　実施期日　　平成２９年１０月２７日（金）
２  申込締切    平成２９年　９月２９日（金）
３　同封文書　　体験入学実施要項　　　　　　　　　　　　　　　  １部
                体験学習内容概要（資料１）       　　　　　　   １部
　　　　　　　　北海道室蘭工業高等学校学校紹介（資料２）　　　　１部
　　　　　　　　参加者名簿（生徒用）　　　　　　　　　　　　　　１部
                参加者名簿（保護者・教師用）                    １部
                北海道室蘭工業高等学校体験入学参加の皆さんへ　　１部
　　　　　　　　体験入学生徒、保護者参加申込書　　　　　　　　　１部

[bookmark: _GoBack]
４　問い合せ先　北海道室蘭工業高等学校総務部　田中文武
　　　　　　　　電話　０１４３－４４－５７１２